
 
 

 

 

Poz. 3 

      

 

UCHWAŁA NR 3.2019 

RADY CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI JĘZYKÓW OBCYCH 

I EDUKACJI EUROPEJSKIEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie upoważnienia osób nieposiadających stopnia doktora do przeprowadzenia 
egzaminów w sesji letniej roku akad.  2018/19 

Na podstawie § 21 ust 2 Regulaminu studiów na UW (Monitor UW z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

poz. 71) Rada Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej UW postanawia 

co następuje: 

§1 

Upoważnia się następujące osoby nieposiadające stopnia doktora do przeprowadzenia egzaminów w 

sesji letniej roku akad. 2018/2019:   

UKKNJA: 

mgr Grahama Carra 

mgr Stephena Daviesa  

mgr Annę Derelkowską 

mgr Hannę Gozdawę-Gołębiowską 

mgr Joannę Piotrowską 

mgr Agnieszkę Plater-Zyberk 

mgr Annę Walewską 

mgr Annę Żarnotal 

 



 

UKKNJF: 

mgr Barbarę Kukurykę-Kwiecińską 

mgr Małgorzatę Chojnacką 

mgr Judytę Rudawską 

mgr Janinę Zielińską 

 

UKKNJN: 

mgr Małgorzatę Konopacką 

mgr Dominikę Parot 

mgr Teresę Röhr 

mgr Tomasza Gajownika 

 
.   

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 

Przewodnicząca Rady CKNJOiEE UW: D. Romaniuk

  

 


